
CRNA GORA 
OPŠTINA KOTOR 
Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda 
Broj: 0409-16771/4 
Kotor, 11.01.2017.godine 
 
 

PREDMET: Izmjena tenderske dokumentacije br.1 
 
Na osnovu člana 55. Zakona o javnim nabavkama (Sl. list CG, br. 42/11 i 57/14), Opština Kotor 

mijenja tendersku dokumentaciju broj: 0409-16771 od 01.12.2016. godine za nabavku: opreme 

za video nadzor 

 

1. Na strani 4/37 vrši se dopuna stavke V, Uslovi za učešće u postupku javne nabavke, 
u dijelu Obavezni uslovi, stav 1, dodaje se tačka 4, koja treba da glasi: 
 

4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti, koja je predmet 

javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom. 

 

2. Na strani 4/37 vrši se dopuna stavke V, Uslovi za učešće u postupku javne nabavke, 
u dijelu Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova stav 1, dodaje se tačka 4, koja 
treba da glasi: 
 

 

4) dokaz o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od 

nadležnog organa i to: Odobrenje za obavljanje djelatnosti zaštite izdato od MUP-a, koje ne smije 

biti starije od 5 godina, da ponuđač može da obavlja poslove zaštite objekata. 

 

3.  Na strani 5/37 mijenja se: 
 

XIII Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 

13.12.2016. godine do 11,00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

� neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 

� preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  



13.12.2016. godine u 12,00 sati, u prostorijama Opštine Kotor II sprat, na adresi Kotor, 

Stari grad 317. 

 
I treba da glasi: 
 

XIII Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 
 

Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 

23.01.2017.godine do 11,00 sati. 

 

            Ponude se mogu predati: 

 

           � neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 

           � preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317 

 

      Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  

23.01.2017.godine u 12,00 sati, u prostorijama Opštine Kotor II sprat, na adresi Kotor, Stari  

grad 317. 

 
       
Napomena: Ova izmjena čini sastavni dio tenderske dokumentacije 
 
 

Službenik za javne nabavke 
                                                                                                                        Vesna Peraš, dipl. pravnik 
                                                                                      

 


